PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021 № 153
Об итогах перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях в администрации

муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение

Кировского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии со ст. 55, ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального закона  от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», п. 2 ст. 5, ст. 7 областного закона  от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1.  Утвердить список граждан, снимаемых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в результате перерегистрации 2021 года по муниципальному образованию Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению № 1.
2.  Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по итогам перерегистрации 2021 года, согласно Приложению № 2.
3.  Утвердить список граждан, состоящих на учете в администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, имеющих право на внеочередное получение жилой площади по итогам перерегистрации 2021 года, согласно Приложению № 3.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                                         А.А. Желудов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 15.04.2021  № 153
(Приложение № 1)

                                                                СПИСОК

граждан, снимаемых с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в результате перерегистрации 2021 года по муниципальному образованию Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Номер очереди
	Состав семьи
	Причина снятия

с учета

	1
	Гаврилова Галина Николаевна
	6
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

(снята с регистрационного учета 02.12.2020 по смерти)

	2
	Валышков Александр Сергеевич
	9
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	3
	Шевченко Елена Гавриловна
	28
	2 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	4
	Хорошулина Надежда Евгеньевна
	42
	2 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	5
	Онуфрейчик Евгений Николаевич
	57
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	6
	Филичева Елена Алексеевна
	58
	2
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	7
	Гатаулин Ринат Рахимович
	66
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	8
	Марфин Игорь

Александрович
	68
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	9
	Богданова Лариса Рафаиловна
	78
	2 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	10
	Титова Елена Павловна
	79
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	11
	Суворова Ирина Алексеевна
	81
	3 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	12
	Абрамова Валентина Анатольевна
	89
	3 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	13
	Назарова Галина Владимировна
	96
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	14
	Рашитова Ольга Анатольевна
	98
	3 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	15
	Глотова Светлана Александровна
	99
	4 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	16
	Семенова Елена Валентиновна
	100
	1 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	17
	Богданова Людмила Юрьевна
	101
	4 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	18
	Веселова Алла Александровна
	108
	3 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	19
	Василевская Яна Викторовна
	111
	3 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	20
	Астафурова Людмила Викторовна
	133
	2 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	21
	Иванова Татьяна Николаевна
	149
	2 чел.
	ч. 2 ст. 6  Федерального закона РФ от 29.12.2004 № 189-ФЗ;

п. 29.1 Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилых помещений в Ленинградской области, утвержденных решением Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов 28.11.1987 № 481/10

	22
	Миронова Анна Александровна
	161
	1 чел.
	п. 2 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ

	23
	Юрышев Александр Федорович
	179
	2 чел.
	п. 2 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ

(снят с регистрационного учета 10.11.2020 по смерти)

	24
	Палкина Анна Николаевна
	186
	1 чел.
	п. 2 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ

	25
	Артамохин Сергей Владимирович
	199
	4 чел.
	п. 2 ч. 1 ст. 56 ЖК РФ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 15.04.2021  № 153
(Приложение № 2)

С П И С О К

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях в администрации муниципального образования

            Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района

                        Ленинградской области по итогам перерегистрации 2021 года

	1.
	Андреянов Н.А.
	–  5 чел.

	2.
	Иванов Н.А.
	–  4 чел.

	3.
	Шлык В.И.
	–  1 чел.

	3-а.
	Шлык Л.В.
	–  1 чел.

	4.
	Щеглова Э.М.
	–  2 чел.

	5.
	Хромина Н.И.
	–  5 чел.

	6.
	Гаврилов А.Г.
	–  1 чел.

	7.
	Чуриковская Н.Г.
	–  3 чел.

	8.
	Выдрина С.Н.
	–  2 чел.

	9.
	Валышкова И.А.
	–  6 чел.

	10.
	Усс В.Н.
	–  2 чел.

	11.
	Павлов Н.А.
	–  5 чел.

	12.
	Рыбакова С.Ю.
	–  2 чел.

	12-а.
	Касаткина И.В.
	–  3 чел.

	13.
	Безсмольная С.В.
	–  2 чел.

	14.
	Швыдова Г.А.
	–  1 чел.

	15.
	Федоровский П.М.
	–  1 чел.

	16.
	Алексеев Д.А.
	–  2 чел.

	16-а.
	Алексеева В.И.
	–  1 чел.

	17.
	Абдулхамидов Д.М.
	–  9 чел.

	18.
	Обухов В.А.
	–  5 чел.

	19.
	Попов В.А.
	–  7 чел.

	20.
	Голубова В.П.
	–  1 чел.

	21.
	Семенов Е.А.
	–  6 чел.

	22.
	Бородина Т.А.
	–  1 чел.

	23.
	Крымов И.В.
	–  3 чел.

	24.
	Кияткина Е.В.
	–  2 чел.

	25.
	Махаев Е.Р.
	–  4 чел.

	26.
	Шегуров С.Ф.
	–  1 чел.

	27.
	Беляев О.Н.
	–  1 чел.

	28.
	Горшунова М.Н.
	–  1 чел.

	29.
	Александрова О.Г.
	–  5 чел.

	30.
	Садырина Г.В.
	–  4 чел.

	31.
	Махмудов Д.Р.
	–  1 чел.

	32.
	Гусева А.В.
	–  1 чел.

	33.
	Абдуразаков С.М.
	–  4 чел.

	34.
	Копылов В.В.
	–  1 чел.

	35.
	Баланина Е.А.
	–  2 чел.

	36.
	Сауткин А.И.
	–   2 чел.

	37.
	Демченко В.Н.
	–  1 чел.

	38.
	Носов М.С.
	–  4 чел.

	39.
	Зайченкова Т.В.
	–  4 чел.

	40.
	Петрайтис О.В.
	–  2 чел.

	41.
	Васильев С.Н.
	–  3 чел.

	42.
	Васильева Т.Ф.
	–  2 чел.

	43.
	Шувалова Н.Д.
	–  5 чел.

	44.
	Григорьева А.Б.
	–  2 чел.

	45.
	Марусич А.Ю.
	–  3 чел.

	46.
	Пугачева И.И.
	–  3 чел.

	47.
	Актжанова Е.Е.
	–  2 чел.

	48.
	Грехова Т.Г.
	–  5 чел.

	49.
	Бурина-Гершина А.А.
	–  3 чел.

	50.
	Куликова С.Л.
	–  4 чел.

	51.
	Чуркина С.П.
	–  1 чел.

	52.
	Макавчик О.В.
	–  4 чел.

	53.
	Бурлака В.М.
	–  1 чел.

	54.
	Кирилов Ю.А.
	–  2 чел.

	54-а
	Кирилов А.Ю.
	–  1 чел.

	55.
	Онуфрейчик С.А.
	–  2 чел.

	56.
	Морозова О.И.
	–  3 чел.

	57.
	Василевская О.В.
	–  2 чел.

	58.
	Чумакова М.М.
	–  3 чел.

	59.
	Филина Н.К.
	–  2 чел.

	60.
	Медель Н.П
	–  5 чел.

	61.
	Зайлер О.А.
	–  5 чел.

	62.
	Нестерова Е.А.
	–  1 чел.

	63.
	Маслакова Ж.А.
	–  4 чел.

	64.
	Травин А.Г.
	–  1 чел.

	65.
	Сурина О.А.
	–  5 чел.

	66.
	Савинова В.Д.
	–  5 чел.

	67.
	Рындина Г.Н.
	–  3 чел.

	67-а
	Резункова С.С.
	–  2 чел.

	68.
	Конева Т.В.
	–  3 чел.

	69.
	Захарова Н.И.
	–  2 чел.

	70.
	Грачева С.Д.
	–  2 чел.

	71.
	Егорова В.П.
	–  3 чел.

	72.
	Ильяшук М.А.
	–  4 чел.

	73.
	Сергушова Л.Г.
	–  3 чел.

	74.
	Павловская Н.Т.
	–  2 чел.

	75.
	Почкаева Т.П.
	–  5 чел.

	76.
	Василихина Т.П.
	–  2 чел.

	77.
	Григорьев М.В.
	–  4 чел.

	78.
	Овчинникова Е.М.
	–  5 чел.

	79.
	Первушкина Л.А.
	–  2 чел.

	80.
	Владыченко А.И.
	–   3 чел.

	81.
	Порынова Т.В.
	–  2 чел.

	82.
	Сидоров С.Н.
	–  3 чел.

	83.
	Пискунова Р.В.
	–  6 чел.

	84.
	Юрышева С.Т.
	–  2 чел.

	84-а
	Юрышев А.С.
	–  1 чел.

	85.
	Фролова И.В.
	–  3 чел.

	86.
	Савчук А.Б.
	–  4 чел.

	87.
	Назаров С.С.
	–   1 чел.

	88.
	Волкова Ф.Е.
	–  3 чел.

	89.
	Баландина С.В.
	–  3 чел.

	90.
	Панова Н.Н.
	–  2 чел.

	91.
	Конопелько А.М.
	–  3 чел.

	92.
	Захаренко Ю.В.
	–  4 чел.

	93.
	Исаева Т.Д.
	–  2 чел.

	94.
	Костина О.В.
	–  2 чел.

	95.
	Секретарева Г.В.
	–  2 чел.

	96.
	Карпова Т.А.
	–  4 чел.

	97.
	Бекасов А.Ю.
	–  6 чел.

	98.
	Чистяков А.С.
	–  3 чел.

	99.
	Заикин Г.В.
	–  1 чел.

	100.
	Андрианова Л.А.
	–  4 чел.

	101.
	Орлова С.М.
	–  3 чел.

	102.
	Асатрян М.Е.
	–  1 чел.

	103.
	Исаева М.О.
	-   2 чел.

	103-а
	Исаев Е.О.
	-   2 чел.

	104.
	Канивец С.С.
	–  4 чел.

	105.
	Леверенц В.Ю.
	–  3 чел.

	106.
	Зуев С.А.
	–  5 чел.

	107.
	Александрова Е.Б.
	–  2 чел.

	108.
	Куликова А.А.
	–  4 чел.

	109.
	Ларцина Е.И.
	–  2 чел.

	110.
	Кравченко И.А.
	-   4 чел.

	111.
	Онькин Н.Д.
	–  3 чел.

	112.
	Архипова Л.В.
	–  2 чел.

	113.
	Мезько И.В.
	–  4 чел.

	114
	Колесникова Н.Б.
	–  4 чел.

	115.
	Рябова С.В.
	–  3 чел.

	116.
	Луцкая Г.П.
	–  1 чел.

	117.
	Землянский В.А.
	–  3 чел.

	118.
	Соболева Е.Е.
	–  4 чел.

	119.
	Сурикова Е.Я.
	–  5 чел.

	120.
	Царева Е.Н.
	–  3 чел.

	121.
	Сметанкина О.Н.
	–  4 чел.

	122.
	Веснина Л.П.
	–  2 чел.

	123.
	Батова Г.П.
	–  2 чел.

	124.
	Ершова М.Н.
	–  3 чел.

	125.
	Тарунина Р.В.
	–  4 чел.

	126.
	Полковский Г.А.
	–  3 чел.

	127.
	Нерсесьян Т.А.
	–  4 чел.

	128.
	Резинкин В.Н.
	–  1 чел.

	129.
	Монахов  С.Д.
	–  1 чел.

	130.
	Наливайко Т.И.
	–  2 чел.

	131.
	Прокофьева О.С.
	–  4 чел.

	132.
	Архипов С.С.
	–  2 чел.

	133.
	Киселева А.Д.
	–  2 чел.

	134.
	Магеррамова М.А.
	–  7 чел.

	135.
	Тарасов Д.В.
	–  1 чел.

	136.
	Шишкин А.В.
	–  2 чел.

	137.
	Лезерко Е.А.
	–  1 чел.

	138.
	Казачек О.Ю.
	–  3 чел.

	139.
	Волков Н.А.
	–  6 чел.

	140.
	Виноградов Д.С.
	-   2 чел.

	141.
	Проскурякова М.И.
	-   1 чел.

	142.
	Волкова Т.А.
	-   4 чел.

	143.
	Русинова И.П.
	-   3 чел.

	144.
	Кузьменкова О.Д.
	-   1 чел.

	145.
	Кувачкина Н.В.
	-   2 чел.

	146.
	Агапов А.В.
	-   1 чел.

	147.
	Филимонов С.В.
	-   1 чел.

	148.
	Ращупкина Т.С.
	-   1 чел.

	149.
	Конышева Л.А.
	-   1 чел.

	150.
	Смирнова О.А.
	-   1 чел.

	151.
	Завьялов С.Н.
	-   1 чел.

	152.
	Иванова В.М.
	-   3 чел.

	153.
	Кириенко А.В.
	-   1 чел.

	154.
	Колодюк А.Д.
	-   3 чел.

	155.
	Иванова Л.А.
	-   6 чел.

	156.
	Боголюбова Е.М.
	-   3 чел.

	157.
	Смирнова П.А.
	-   3 чел.

	158.
	Врублевская Н.В.
	-   3 чел.

	159.
	Ожигин Н.В.
	-   3 чел.

	160.
	Ананьева О.Н.
	-   4 чел.

	161.
	Сафронов Д.Г.
	-   2 чел.

	162.
	Турфельдт М.А.
	-   2 чел.

	163.
	Куриленко И.В.
	-   1 чел.

	164.
	Куриленко Л.Н.
	-   2 чел.

	165.
	Куриленко Л.Н.
	-   2 чел.

	166.
	Куриленко П.Н.
	-   2 чел.

	167.
	Мишин С.А.
	-   5 чел.

	168.
	Лучина Т.В.
	-  5 чел.

	169.
	Лаврова Е.В.
	-   3 чел.

	170.
	Игнатьева Т.Н.
	-   3 чел.

	171.
	Прокофьева Д.В.
	-   4 чел.

	172.
	Башкатова Т.Н.
	-   2 чел.

	173.
	Мычелкин С.С.
	-   4 чел.

	174.
	Лушковский А.В.
	-   4 чел.

	175.
	Рукавишникова С.Ю.
	-   4 чел.

	176.
	Кадыров А.Б.
	 -  1 чел.

	177.
	Фролокова Л.В.
	-   2 чел.

	178.
	Симонов А.Ю.
	-   3 чел.

	179.
	Илларионов А.А.
	-  1 чел.

	180.
	Захарова В.Е.
	-  1 чел.

	181.
	Барковская А.В.
	-   3 чел.

	182.
	Рассадин С.П.
	-   1 чел.

	183.
	Гаврилова М.Н.
	-   3 чел.

	184.
	Одерышева Е.М.
	-   5 чел.

	185.
	Степанова Г.А.
	-   1 чел.

	186.
	Хрупочева В.И.
	-  4 чел.

	187.
	Осолодкина М.Н.
	-   2 чел.

	188.
	Ращупкин С.И.
	-   1 чел.

	189.
	Шарова А.А.
	-   1 чел.

	190.
	Пиняшко В.Ф.
	-   1 чел.

	191.
	Давыдович К.А.
	-   2 чел.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 15.04.2021 № 153
 (Приложение № 3)

СПИСОК

граждан, состоящих на учете в администрации

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области,

имеющих право на внеочередное получение жилой площади

по итогам перерегистрации 2021 года

	1. Граждане, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту и реконструкции не подлежат

ст. 57, ч. 2 п. 1 ЖК РФ

	    1.
	Травин А.Г.
	-
	1 чел.

	    2.

    3.

    4.

    5.

    6.

    7.
	Проскурякова М.И.

Барковская А.В.

Степанова Г.А.

Ращупкин С.И.

Лаврова Е.В.

Шегуров С.Ф.
	-

-

-

-

-

-
	1 чел.

3 чел.

1 чел.

1 чел.

3 чел.

1 чел.

2. Граждане, страдающие тяжелыми формами хронических заболеваний

     ст. 57, ч. 2 п. 3 ЖК РФ

	       1

       2.

.      3.
	Беляев О.Н.

Кириенко А.В.

Лаврова Е.В.

	-

-

-

	1 чел.

1 чел.

3 чел.